a) Schidere P. b) religiositas P. c) parvum P. d) alium P.

1) Krangen s. von Schöneck. 2) Beim Dorfe Jarischau (ö. von Pogutken) nach einer Grenzbeschreibung Winrichs von Kniprode, Kgsbg. Arch. LIX n. 49, von 1375 Juni 24.

abhinc directe ad quercum ex utraque parte singnatam, ab eadem quercu directe ad aliam quercum ex utraque parte habens (1) singnum, de eadem directe ad aliam quercum ex utraque parte singnatam, de predicta ad aliam quercum directe tribus signis signatam circa paludem, de eadem^a directe ad aliam quercum ex utraque parte signatam circa paludem, item ab eadem quercu directe ad aliam quercum singnatam, abhinc directe ad aliam quercum iuxta aream quondam ville singnatam duobus signis, item directe ad aliam quercum signatam, item ab eadem quercu ad aliam quercum prope parvum montem bene singnatam, de illa quercu directe ad collem prope viam regiam, de colle directe per Verissam ad collem arenosum pro singno congestum, abhinc directe ad quercum ex utraque parte singnatam, de quercu directe ad acerwum lapidum, super quem stat quercus bene singnata, inde directe ad aliam quercum ex utraque parte singnatam prope stagnum Gostna¹⁾, de quercu directe ad pinum bene singnatam, inde ascendendo montem, ubi est quercus ex utraque parte singnata, de quercu directe ad aliam quercum bene singnatam prope paludem, de quercu directe ad fagum bene singnatam circa paludem, de fago directe ad quercum prope castrum Gnosna²⁾ bene singnatam, de quercu ascendendo montem, ubi est arbor signata, inde directe ad fluvium Vecnisze, quod cum uno littore est predictorum fratrum et monasterii, sursum ascendendo usque ad locum, ubi alius fluvius influit, qui Rutkovenieza dicitur. Supradicta vero omnia et singula acta sunt in die apostolorum Petri et Pauli post missarum solempnia in presencia nostra et dilecte uxoris nostre et multorum fide dignorum clericorum et laycorum, quorum quorundam nomina pro testimonio conscribuntur. Interfuerunt autem hii: Abraham capellanus curie, Johannes plebanus in Dirssowe; milites vero: Johannes de Witenborch, Michael, Arnoldus de Calve, Hermannus cognomento Dyabolus, Heinricus de Brunswich, Herbordus; armigeri autem: Hartwicus de Ratheboreh, Philippus, Rychardus, Andreas; de Dyrssowe vero Alardus de Lubek et Heynricus Schildere ambo consules. Datum in Dirssowe anno dominice incarnationis millesimo CC^o. LVIII^o, indiccione prima, sexto Idus Julii, tempore domini Allexandri pape, Rychardo Romanorum regnante rege et Crystofero regnum Dacie feliciter gubernante.